MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 471- Agosto/2021
Portaria 42/2021 (CAFS)

02 de agosto de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMlLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 3.43, Kn, 3,5 Bairro Ileladão - Floriam) - P1- 6-1800-000 - Te!: (89)3522-2716.

llomepage: wirir.t(fpi.brifloriano - E-mail: cafs,aMfpi.edu.br

PORTARIA CAFS/ UFPI N°42 DE 02 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA DO CAMPUS -AMILCAR FERREIRA SOBRAL-, no uso de

suas atribuições legais e, considerando:

- O Ato da Reitoria N° 1002/19

RESOLVE:

Redesignar o professor Júlio César da Silva Soares (presidente), Wilamis

Kleiton Nunes da Silva (Membro Titular), Grasiela Maria de Sousa Coelho (Membro

didático), Rennê Stephany Ferreira dos Santos (Membro Suplente) e Leonardo José

Freire Cabó Marfins (Membro Didático Suplente) para sob a presidência do primeiro,

comporem Comissão de Seleção para Professor Substituto do Curso de Administração,

Classe Auxiliar, Nível 1, TI — 40h, para a Área de Tecnologia da Informação, no

Campus -Amilcar Ferreira Sobral-.

CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Floriano, 02 de Agosto de 2021

Profa. Dra. Edmilsa Sa ta a de Araújo
Diretora do C S

	00000001